8

[image: Тюменцевский_район серый]

ТЮМЕНЦЕВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]24.09.2024

	№
	129

с. Тюменцево

	О возмещении затрат, понесенных нанимателем, в связи с проведенным капитального ремонта муниципального жилищного фонда

   В соответствии с пунктом 2 статьи 681 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования муниципальный район Тюменцевский район Алтайского края, рассмотрев заявление от 16.09.2024 года б/н и предоставленные документы Тюменцевское районное Собрание депутатов,
РЕШИЛО:
1. Возместить затраты, понесенные нанимателем в связи с проведением капитального ремонта нанимаемого жилого помещения, находящегося по адресу: Алтайский край, Тюменцевский район, с. Тюменцево, ул. Молодежная,19 кв. 1 в сумме 194760,86 (Сто девяносто четыре тысячи семьсот шестьдесят рублей) 86 коп.
2. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию местного самоуправления, социальной политике, законности и правопорядка (Калужина Т.Ф.)

Председатель районного
Собрания депутатов                                                               Ю.М.Белгородцев

image1.jpeg